
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14.12.2021року 
смт.Перегінське

№ 149

Про надання дозволу на 
відчуження майна, право 
користування яким належить дітям

У відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 
Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального 
захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. 177 
Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
селищної ради від 09.12.2021 (протокол № 9), керуючись виключно інтересами дітей, 
виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Надразі Петру Леоновичу, 22.06.1954 р.н., жителю с. Ясень на 
укладення договору дарування домоволодіння, яке знаходиться за адресою: вул. 
Вагилевича, 130, с. Ясень на користь дочки Багрій Мар'яни Петрівни, 28.03.1983 р.н.

Право користування даним майном належить малолітнім дітям Багрій Ірині 
Юріївні, 19.12.2005 р.н., та Багрій Назару Юрійовичу, 19.05.2011 р.н.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Глинку В.Л.

Ірина ЛЮКЛЯН


